
 

 

 

 

 

 

 

 HERFØLGE SKOLE Oktober  2022 

”Nyt fra din skole” 
Nr. 1- skoleåret 2022-2023 

LEAPS 

Vi er i fuld gang med at gøre sko-

len LEAPS-bæredygtig. Fra at have 

haft en konsulent tilknyttet fast to 

dage om ugen, har vi nu ”kun” 

konsulenten til møde hver man-

dag, og fast på skolen en hel dag 

om måneden. Vi oplever heldigvis, 

at de møde– forberedelses og 

hverdagsstrukturer vi har be-

sluttet, fungerer rigtig godt ift. 

planlægningen af  den projektba-

serede undervisning. 

Når vi har besøg udefra, på vores 

besøgsdage, er vores gæster altid 

imponerede over, hvor aktive vo-

res elever er, hvor stærkt de kan 

formulere sig, om det de lærer og 

hvor struktureret undervisningen 

er. 

Vi oplever at det fælles sprog og 

den fælles didaktik, der er omkring 

planlægning og udførsel af under-

visningen, understøtter både per-

sonale og elevers mulighed for at 

lykkes fagligt og socialt.  

Når undervisningen opleves me-

ningsfuld og skaber sammenhæng 

mellem fag og fritidsliv, stiger en-

gagementet og motivationen hos 

eleverne. 

Alle elever på skolen dokumente-

rer løbende deres læringspointer i 

en fysisk mappe eller digitalt. 

Dette højner kvaliteten af deres 

faglige refleksioner, og finder des-

uden anven-

delse til de 

elevstyrede 

udviklings-

samtaler i 

foråret 

  
 

I denne udgave kan du læse mere om... 

 

 

Snart er der efterårsferie 

Vi håber, at I alle får en pragtfuld en 

af slagsen,  

og vi glæder os til at se 

jer igen i uge 43  

Der er nye skemaer og de kan som 

altid findes på  

AULA og i Min Uddannelse.  
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Personalets dag    

 

   Nye ansigter 
 

Herfølgedagen 



 På den internationale ”Lærerens dag”, blev både lærere og pæ-
dagoger på Herfølge Skole fejret efter alle kunstens regler. 

Skolebestyrelse, elever  og ledelse bød personalet velkommen 
med croissanter, medaljer, flag, klapsalver og høj musik. 

Til frokost blev der serveret varm pizza og kølige softdrinks… og 
mon ikke der var en del lærere og pædagoger, der gik hjem med 
et æble, lidt chokolade, en blomst, en tegning eller et ekstra 
kram. 

#takfordiIerher 

#takforindsatsen 

#herfølgeskole 
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Se lige denne her bænk - som 6. årgang arbejder på. Den er en af mange 

bænke. Produktionen er en del af  LEAPS-forløbet ”Mini-Skills” ,og bænke-

ne kommer hele  skolen til glæde, når de er helt færdige. 

Det er med tårer i øjnene, at vi siger farvel til Jan som SFO-

leder. Jan har været på skolen i 15 år, og han har, sammen 

med personalet, skabt et helt særligt fritidsmiljø for rigtigt 

mange af Herfølges børn og unge. Jans særlige evne til at 

kommunikere venligt til alle omkring ham, har sat positive 

spor i børn og voksne i hele organisationen. Især vil ungerne 

nok huske kolonierne, Adventure Race og vilde vandkampe 

på varme sommerdage.  

Vi ønsker Jan det allerbedste i sit nye virke på Søndre Skole 

Jan med sit allerbedste smil på 

Herfølgedagen 24. september blev rigtig god. Vi er meget stolte af vores elever. 

Tak til alle jer der kiggede forbi.  

Vi har evalueret dagen...og med et par småjusteringer omkring placeringen af aktivi-

teter…. og måske lidt mere man ”kan prøve” tænker vi, at vi såmænd prøver igen næste år. 

Tak til kagebagerne. Skolebestyrelsen serverede 245 kopper kaffe og solgte 377 stykker kage 



 

Pia Sivertsen Stilhoff er vores nye inklu-

sionsvejleder. Hun har mange års erfa-

ring i folkeskolen, og hun brænder for at 

skabe deltagelsesmuligheder for alle 

børn og unge på Herfølge Skole. Pia 

havde første dag 1. oktober. 

 

 

Nuran Ünsal er ny SFO-leder. Nuran kom-

mer fra en anden SFO i Køge Kommune 

og har mange års ledererfaring. Vi glæder 

os til at byde Nuran velkommen som en 

del af Herfølge Skole fra uge 44. 

 

 

 

Husk vores facebookside, hvor I kan følge livet på vores skole    

https://www.facebook.com/herfoelgeskole.dk/ 

 


